



# **TB Trading af 2004 ApS**

**Skovvænget 41, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 27 15 14 50**

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017

---

Torben Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TB Trading af 2004 ApS Skovvænget 41 2970 Hørsholm
	Telefon: +45 36 16 16 79
	CVR-nr.: 27 15 14 50
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Torben Hansen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og anden virksomhedsrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 330 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer overskud i regnskabsåret 2016-17, og forventer ligeledes at selskabets kapital bliver reetableret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen som vil kunne forrykke den økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.981</b>	<b>412</b>
1 Personaleomkostninger	-353.532	-278
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.551</b>	<b>134</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-412	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.963</b>	<b>129</b>
3 Skat af årets resultat	0	-9
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.963</b>	<b>120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	120
Disponeret fra overført resultat	-23.963	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.963</b>	<b>120</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.722	143
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.500	0
Andre tilgodehavender	5.000	0
Periodeafgrænsningsposter	3.778	0
Tilgodehavender i alt	69.000	143
Likvide beholdninger	3.512	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>82.512</b>	<b>156</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>82.512</b>	<b>156</b>

## Balance 30. september

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-111.201	-88
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.799</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>9</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.177	33
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2
Selskabsskat	8.742	0
Anden gæld	<u>47.794</u>	<u>75</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.713</u>	<u>110</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.713</u></b>	<b><u>119</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>82.512</u></b>	<b><u>156</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	344.816	274
Andre omkostninger til social sikring	1.784	2
Personalemkostninger i øvrigt	6.932	2
	<u>353.532</u>	<u>278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	412	5
	<u>412</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	9
	<u>0</u>	<u>9</u>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-87.238	-208
Årets overførte overskud eller underskud	-23.963	120
	<u>-111.201</u>	<u>-88</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Operationel leasing</b>		
Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel afgift 2.828 kr. med en resterende løbetid på 6 måneder.		
